COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, VENCEDORA DO ITEM, VÊM ALEGANDO NÃO TER O ITEM

PARA A ENTREGA, APÓS VÁRIOS CONTATOS E APLICAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA, CONFORME

DOCUMENTO ANEXADO NO PROCESSO.

ALFALAGOS LTDA - CNPJ: 05.194.502/0001-14
Valor Total de R$ 6.646,30 (seis mil, seiscentos e quarenta e seis reais e trinta centavos)

TOCANTINS, 24 de Março de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal